DECRETO Nº 7157 DE 09 DE OUTUBRO DE 1995.

DOE Nº 3365, DE 9 DE OUTUBRO DE 1995.
Exclui e Inclui servidores no Grupo de Trabalho, instituído através do Decreto nº 6902, de 22 de junho de 1995.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das atribuições, que lhe confere o art. 65, inciso V, da Constituição Estadual,

DECRETA :

Art.1º - Fica excluída a servidora MARIA DIONE DA SILVA SANDRES, cadastro nº 33.513-4, como membro  da Equipe Técnica do Grupo Especial de Trabalho Multidisciplinar, instituído através do Decreto nº 6902, de 22 de junho de 1995 e incluído o servidor ISMAIR BUENO RODRIGUES, cadastro nº 151.102-3.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos financeiros a partir de 01 de agosto de 1995.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 09 de outubro de 1995, 107º da República.

VALDIR RAUPP DE MATTOS

Governador

JOSÉ DE ALMEIDA JÚNIOR

Chefe da Casa Civil

Decreto 7157 de 09 de outubro de 1995